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Møtedato 25. april  Tid Kl. 12.30 

Sted Birkeland kirke   

   

Disse møtte 16 personer 

Møteleder Erik Brandstadmoen 

 
 
 
 
Erik Brandstadmoen Eli Heggdal 
Menighetsrådsleder Administrasjonsleder 
  

 
2020 – et rart år.  

 

Erik Brandstadmoen presenterte arbeidet i menighetsrådet med denne overskriften. Det første 

året i denne menighetsrådsperioden startet med vanlige aktiviteter, gudstjeneste, juletrefest, 

leir, nabokafe og undringsstund, fredagstaco og ungdomsarbeid. Så ble alt avlyst på grunn av 

Koronaepidemien.  

 

I dette året har menighetsrådet hatt de fleste møtene digitalt. Det er behandlet 90 saker som 

spenner fra økonomi, smittevern til samtaler om hvordan menigheten kan holde sammen uten 

at vi kan møtes fysisk. Når samfunnet skal åpnes igjen vil menighetsrådet ønske å arbeide 

videre på mange felt: Felles møter med styret i Sædalen og med staben. Hva har dette året 

gjort med oss? Hva har vi lært som vi kan ta med videre? Hvordan kan vi arbeide for at vi skal 

møtes oftere til gudstjeneste og hvordan styrke det frivillige arbeidet i menigheten?  

 

I løpet av året har menighetrådet valgt følgende satsningsområder for 2020-23: 

 

1. Barne- og ungdomsarbeid 

2. Gudstjenesteliv 

3. Inkluderende møteplasser 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Møteplasser 

 

Vi startet opp med noe nytt: Pause, som skulle være en møteplass for de som var rundt 40, 

men rakk bare å arrangere det en gang før Korona sørget for at alt ble stengt ned. I mars 

startet vi ukentlige sendinger av Søndagspodden. Der er det to ansatte og en gjest som 

samtaler om søndagens tekst.  

 

Givertjeneste og inntekter i 2020 

 

Tallene for 2020 viser et samlet overskudd selv om noen avdelinger har underskudd. Med 

avlyste gudstjenester går også takkoffer ned. Da viser det seg at den sikreste inntekten 

menigheten har er fast givertjeneste. Det å arbeide for en stabil givertjenesten vil derfor ha 

stor prioritet i året som kommer.  

 

 

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
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